ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

“ТУБЭН КАМА КУП ТАРМАКЛЫ
РАЙОН УЗЭК ДЭВАХАНЭСЕ”

“НИЖНЕКАМСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ
РАЙОННАЯ

МНОГОПРОФИЛЬНАЯ БОЛЬНИЦА”

ДЭУЛЭТ АВТОНОМ СЭЛАМЭТЛЕК
САКЛАУ ОЕШМАСЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

«30» декабря 2021 г. г. Нижнекамск № 738-Л

Об утверждении режима
рабочего времени от иной приносящий
доход деятельности

1. Утвердить режим рабочего времени для работников структурных
подразделений ГАУЗ «Нижнекамская центральная районная
многопрофильная больница», финансируемых за счет средств от иной
приносящий доход деятельности, и ввести его в действие с 01.01.2022 года
(согласно приложению).

2. Руководителям подразделений довести режим рабочего времени до сведения
работников.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела труда и
заработной платы Хафизову Э.И.

Главный врач М.Х.Мустафин

Согласовано:

Начальник юридического отдела

Исп. Ведущий экономист ОТиЗ - Набиева Л.Ф.
Тел.24-38-52

Рассылка: всем структурным подразделениям

Приложение к приказу №738-Л от.30 .12.2021 г.

«УТВЕРЖДАЮ»
Главный врач ГАУЗ «НЦРМБ»

.^ У Й Й Д Р М Б »

оайонная/

“ больница» 1 Ш 5  , Р / |

'  Режим рабочего времени
'  структурны* подразделений ГАУЗ «Нижнекамская центральная районная многопрофильная больница»

финансируемых за счет средств от иной приносящий доход деятельности
с 01.01.2022 года.

М.А.Мустафин

ф у /

№ п/п Наименование структурных
подразделений и должностей

Продолжительность
рабочего дня (часы)

Часы работы Обед Примечание

1 Старшая медицинская сестра 7.48 8.00-16.18 12.00-12.30

2 Психолог
8.00 8.00-16.30 12.00-12.30

4.00 8.00-12.00

Вторая неделя каждого
месяца(понедельник,
вторн.... среда, ™гсерг,)

1
Заведующий отделением - врач- 7.48 10.42-19.00 14.00-14.30

1.30 9.12-10.42

2 Врач-рентгенолог
6.00 12.30-19.00 14.00-14.30

3 Врач ультразвуковой диагностики 7.48 10.42-19.00 14.00-14.30

4 Врач-акушер-гинеколог 7.48 10.42-19.00 14.00-14.30

5 Старшая медицинская сестра 7.48 10.42-19.00 14.00-14.30

6 Рентгенолаборант 6.00 12.30-19.00 14.00-14.30

7 Медицинская сестра перевязочной 1.57 10.30-12.27 14.00-14.30

Отделение узких специалистов №3
I Врач-хирург 0.15 Понедельник 12.02-12.17

0.15 Среда, пятница 11.40-11.55
0.15 Вторник, четверг 14.10-14.25
0.30 15.30-16.00
0.15 Понедельник-четверг 13.10-13.25
0.15 Пятница 15.05-15.20

2 Врач-кардиолог 0.15 16.28-16.43
0.10 07.00-07.10

3 Врач-дерматовенеролог 1.57 Понедельник-четверг 15.30-17.27
1.57 Пятница 15.00-16.57

4 Врач-невролог 7.48 7.30-15.48 12.00-12.30
3.54 Понедельник-четверг 12.36-16.30

Пятница 12.06-16.00
0.15 17.28-17.43
0.10 12.10-12.20

5 Врач-офтальмолог 0.12 7.50-8.02
0.15 В режиме гибкого времени

6 Врач-оториноларинголог 0.15 Понедельник, среда, пятница 11.34-11.49

0.15 Вторник, четверг 14.10-14.25
0.12 17.08-17.20
0.30 9.00-9.30

7 Врач-терапевт 0.15 7.05-7.20
0.15 15.43-15.58
0.30 16.00-16.30

б Ьрач-травматолог-ортопед 0.15 15.30-14.45
9 1 Врач-гастроэнтеролог 0.15 Вториник-четверг 10.17-10.32
ш зрач-эндокринолог 0.15 15.28-15.43

0.15 Понедельник, среда, пятница 11.35-11.50
0.15 Вторник, четверг 12.04-12.19
0.15 Понедельник, четверг 10.17-10.32 " ' '
0.15 Вторник, среда, пятница 15.28-15.43

11 Ерач-онколог 0.15 15.28-15.43
12 Ерач-колопроктолог 0.10 11.10-11.20

0.12 15.00-15.12
13 Ерач-уролог 0.15 Вторник, пятница, среда 10.25-10.40

0.15 13.00-13.15
1.57 15.00-16.57

14 Врач-рефлексотерапевт 0.12 7.08-7.20
15 рач мануальной терапии 0.12 12.08-12.20

1 1.45 7.00-8.45
--------------------------------------
------------------------------- ]

18 Медицинская сестра кабинета
врачебного

0.15 11.10-11.25

0.15 Понедельник 12.02-12.17
0.15 Среда, пятница 11.40-11.55
0.15 Вторник, четверг 14.10-14.25
0,15 Вторник, среда, пятница 10.25-10.40
0.10 12.10-12.20
0.15 12.10-12.25
0.15 Вторник, среда, четверг 10.17-10.32
0.15 15.28-15.43
0.10 11.10-11.20
0.15 11.40-11.55
0.15 12.40-12.55
0.15 13.10-13.25

19 Медицинская сестра кабинета
функциональной диагностики

0.30 16.00-16.30

0.15 12.10-12.25
0.30 16.10-16.40

20 Медицинская сестра процедурной С января по май: вторник и четверг
5.12 12.00-17.12 по графику
4.31 12.00-16.31 по графику
4.29 12.00-16.29 по графику
4.40 12.00-16.40 по графику
4.37 12.00-16.37 по графику
5.07 12.00-17.07 по графику
5.06 12.00-17.06 по графику
5.24 12.00-17.24 по графику
4.36 12.00-16.36 по графику
4.09 12.00-16.09 по графику
5.00 12.00-17.00 по графику
4.57 12.00-16.57 по графику
4.46 12.00-16.46 по графику
4.44 12.00-16.44 по графику
4.33 12.00-16.33 ...... ПО Г р а ф и к у

4.59 12.00-16.59 по графику
С июня по декабрь: понедельник, четверг

5.12 12.00-17.12 по графику
4.31 12.00-16.31 по графику
4.29 12.00-16.29 по графику
4.40 12.00-16.40 по графику
4.37 12.00-16.37 по графику
5.07 12.00-17.07 по графику
5.06 12.00-17.06 по графику
5.24 12.00-17.24 по графику
4.36 12.00-16.36 по графику
4.09 12.00-16.09 по графику
5.00 12.00-17.00 по графику
4.57 12.00-16.57 по графику
4.46 12.00-16.46 по графику
4.44 12.00-16.44 по графику
4.33 12.00-16.33 по графику
4,59 12.00-16.59 по графику

21 Акушерка 0.15 11.25-11.40 пг> г п й ф к к у

22 Оператор электронно-
вычислительных машин

2.00 15.40-17.40 по графику

23 Кастелянша 8 7.00-15.30 12.00-12.30
Отделение узких специалистов №4

1 Врач-стоамтолог 7.48 7.00-15.18 12.00-12.30
9 Медицинская сестра 7.48 8.00-16.18 12.00-12.30

Отделение медицинских осмотров поликлиники №3

1
Заведующий отделением - врач-
профпатолог

7.48 7.00-15.18 11.00-11.30

1 Врач-терапевт 7.48 7.00-15.18 11.00-11.30

3 Врач-офтальмолог 7.00 7.00-14.30 11.00-11.30

4

Врач-оториноларинголог 1.00 7.30-8.30 по совместительству
понедельник, среда, пятница

5 Врач-невролог 7.48 7.00-15.18 11.00-11.30

6 Врач-стоматолог-терапевт 6.36 8.00-15.06 11.00-11.30

7 Врач-психиатр-нарколог 1.48 7.00-8.48
8 Акушерка 7.48 7.00-15.18 11.00-11.30

9
Медицинская сестра кабинета
врачебного

7.48 7.00-15.18 11.00-11.30

10

Медицинская сестра кабинета
функциональной диагностики

7.48 7.00-15.18 11.00-11.30

11

Медицински регистратор 7.48 7.00-15.18 11.00-11.30

12 Кастелянша 2.00 15.18-17.18

13 Администратор 8.00 7.00-15.30 11.00-11.30

14
Оператор электронно-
вычислительных машин

8.00 7.00-15.30 11.00-11.30

Диагностическое отделение
Кабинет рентгеновский

1 Врач-рентгенолог 0.15 15.00-15.15 по графику
0.15 17.30-17.45 по графику
0.15 16.30-16.45 по графику
0.15 10.45-11.00 по графику
0.15 14.30-14.45 по графику

2 Рентгенолаборант 0.15 13.30-13.45 по графику
0.15 12.15-12.30 по графику
0.15 14.30-14.45 по графику
0.12 16.18-16.30 по графику
0.15 16.30-16.45 по графику
0.12 17.48-18.00 по графику
0.30 19.00-19.30 по графику

Кабинет клинической лабораторной диагностики
1 Врач клинической лабораторной 0.12 15.42-15.54 по графику

диагностики 0.12 14.42-14.54 по графику

2 Врач-лаборант 0.12 15.42-15.54 по графику
3 Биолог 0.12 15.42-15.54 по графику
4 Медицинский лабораторный техник 0.12 15.18-15.30 по графику

0.12 14.42-14.54 . по графику
0.12 8.00-8.12 по графику

0.12 16.00-16.12 по графику

0.12 15.42-15.54 по графику

5 Фельдшер-лаборант 0.12 14.42-14.54 по графику
0.12 8.00-8.12 по графику
0.12 15.18-15.30 по графику

7 Медицинская сестра процедурной 0.12 15.18-15.30 по графику
8 Уборщик служебных помещений 0.12 14.48-15.00 по графику

0.12 17.00-17.12 по графику

9 Оператор электронно- 0.12 14.48-15.00 по графику
вычислительных машин

2.00 17.00-19.00 по графику
2.00 16.00-18.00 по графику

Кабинет ультразвуковой диагностики
1 Врач ультразвуковой диагностики 0.12 14.48-15.00

0.12 15.54-16.06
0.12 15.48-16.00
0.12 17.17-17.29
0.12 17.45-17.57
0.12 17.48-18.00

2 Медицинская сестра 0.12 14.48-15.00
0.12 15.54-16.06
0.12 15.48-16.00
0.12 17.17-17.29
0.12 17.45-17.57
0.12 17.48-18.00

Кабинет эндоскопический
1 Врач-эндоскопист 0.12 15.48-16.00

0.12 17.45-17.57
2 Медицинская сестра 0.12 15.48-16.00

0.12 17.45-17.57
Кабинет функциональной диагностики

1 Врач функциональной диагностики 0.12 17.18-17.30
0.12 17.45-17.57
0.12 18.15-18.27
0.12 18.27-18.39

2 Медицинская сестра 0.12 15.18-15.30
0.12 15.48-16.00
0.12 17.18-17.30
0.12 17.45-17.57
0.12 18.15-18.27
0.12 18.27-18.39

Физиотерапевтическое отделение №2
1 Врач-терапевт 1.57 15.30-17.27
2 Врач-физиотерапевт 1.57 15.30-17.27
2 Медицинская сестра процедурной 1.57 15.30-17.27
3 Кастелянша 2 0-> о о

Физиотерапевтическое отделение №3
1 Врач- физиотерапевт 1.00 7.29-7.59, 18.17-18.47

1.00 15.19-16.19
2 Медицинская сестра по 1.00 7.00-7.30, 17.48-18.18

физиотерапии 1.00 17.20-18.20
1.00 1 смена 15.19-16.19 по графику
1.00 2 смена 09.41-10.41 по графику

3 Медицинская сестра по массажу 1.00 1 смена 15.19-16.19 по графику
1.00 2 смена 09.41-10.41 по графику

4 Инструктор по лечебной физкультуре 1.00 15.19-16.19

5 Уборщик служебных помещений 0.30

0.30
0.30

16.50-17.20

17.02-17.32
1 смена 15.01-15.31
2 смена 09.59-10.29

по графику
по графику

Ж енская консультация

1
Заведующий консультацией - врач-
акушер-гинеколог 1.57 14.48-16.45

7.48 7.30-15.48 12.00-12.30

2 Врач-акушер-гинеколог 1.57 15.18.-17.15

5.51 07.30-13.51
3 Врач ультразвуковой диагностики 7.48 8.00-16.18 12.00-12.30
4 Старшая медицинская сестра 1.57 15.18-17.15
5 Акушерка 7.48 7.30-15.48 12.00-12.30
6 Медицинская сестра 7.48 8.00-16.18 12.00-12.30
7 Кастелянша 2.00 15.00-17.00

С анитарный отдел №2
1 Кастелянша 8 7.00-15.30 12.00-12.30
2 Уборщик служебных помещений 8 7.00-15.30 12.00-12.30
3 Уборщик служебных помещений 8 6.00-14.30 11.00-11.30
4 Г ардеробщица 8 8.00-17.00 12.00-. 13.00
5 Уборщик служебных помещений 2 15.00-17.00

Станция скорой медицинской помощи

1
Фельдшер скорой медицинской
помощи

12
12
24

7.00-19.00
19.00-7.00
7.00-7.00

по графику
по графику
по графику

2 Уборщик служебных помещений 4 9.00-13.00 без перерыва
Стационар N23

Лечебно-диагностическое отделение стационара
1 Заведующий отделением - врач-

кардиолог
7.48 07.30-15.18

2 Старшая медицинская сестра 7.48 07.30-15.18
3 Медицинская сестра процедурной 7.48 07.30-15.18
4 Медицинская сестра палатная 7.48

8.00
16.00
24.00

07.30-15.18
07.30-15.30
15.30-07.30
07.30-07.30

5 Кастелянша 8.00 07.30-15.30

6 Уборщик служебных помещений 1.30
12.00
8.00
16.00

15.30-17.00
07.00-19.00
07.30-15.30
15.30-07.30

Гинекологическое отделение №3

1
Заведующий отделением-врач
акушер-гинеколог 7.48 7.00-14.48

Врач-акушер-гинеколог 7.48 7.30-15.18
2 1.57 13.51-15.48
3 Врач ультразвуковой диагностики 7.48 7.30-15.18

Врач-хирург 1.57 08.00-09.57
4 Старшая медицинская сестра 7.48 7.30-15.18

7.48 8.00-15.48
8.00 08.00-16.00 по графику

5 Медицинская сестра палатная
16.00 16.00-08.00
24.00 08.00-08.00
10.00 08.00-18.00
14.00 18.00-08.00

6 Кастелянша 8.00 7.00-15.00
Младшая медицинская сестра по 7.48 7.30-15.18

7 уходу за больными 1.57 15.18-17.15

Санитарка
1.57 15.00-16.57
7.48 07.00-14.48
12.00 7.00-19.00 по графику

9 Уборщик служебных помещений
8.00 07.00-15.00
10.00 07.00-17.00
4.00 15.15-19.15
Отделение по координации платных медицинских услуг

1 Заведующий отделением-врач-
стоматолог-ортопед

7.48 08.00-15.48

2 Кастелянша 8.00 07.00-15.00

3 Кассир 2.00 08.00-10.00 по графику
3.00 07.00-10.00 по графику
3.00 08.00-11.00 по графику
3.30 07.00-10.30 по графику
3.30 08.00-11.30 по графику
4.00 07.00-11.00 по графику
4.00 08.00-12.00 по графику
4.30 08.00-12.30 по графику
5.00 07.00-12.00 по графику
5.00 08.00-13.00 по графику

5.30 07.00-12.30 по графику
5.30 08.00-13.30 НО 1 рафику
6.00 07.00-13.00 по графику
6.00 08.00-14.00 по графику
6.30 08.00-14.30. по графику
7.00 07.00-14.00 по графику
7.00 08.00-15.00 по графику
7.00 11.00-18.00 по графику
8.00 07.00-15.00 по графику
8.00 07.30-15.30 по графику
8.00 08.00-16.00 по графику
8.00 09.00-17.00 по графику
8.00 12.00-20.00 по графику
8.00 10.00-18.00 по графику
8.00 11.00-19.00 по графику
8.30 08.00-16.30 по графику
9.00 07.00-16.00 по графику
9.00 08.00-17.00 по графику
9.00 09.00-18.00 по графику
9.30 08.00-17.30 по графику
10.00 07.00-17.00 • по графику
10.00 08.00-18.00 по графику

4 Менеджер 8.00 08.00-16.00
8.00 07.30-15.30

5 Администратор 8.00 07.00-15.00
8.00 10.00-18.00
8.00 08.00-16.00
8.00 08.30-16.30

6 Медицинский регистратор 7.48 07.00-14.48
7.48 10.12-18.00
7.48 08.00-15.48
7.48 08.12-16.00
7.48 09.12-17.00